
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  

 

 

З А П О В Е Д 

 
                                                    № ПО-09-4/16.01.2024 г. 

                                    

На основание чл. 37в, ал.16, изр. 5 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с влязла в сила заповед № ПО-09-331/09.10.2023 г. на 

Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново, писмо с вх. № РД-12-02-26/05.01.2024 г. от 

Кмета на Община Лясковец и изтекъл срок за произнасяне на Кмета на Община Лясковец 

след решение на общинския съвет в едномесечен срок от искането с писмо изх. № РД-12-02-

2562/24.10.2023 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново за предоставяне на 

имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване за землището на с. Мерданя, 

общ. Лясковец  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

І. Цената на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване в землището 

на с. Мерданя, ЕКАТТЕ 47826, общ. Лясковец за стопанската 2023/2024 г., в размер на 

средното годишно рентно плащане, както следва: 

 

Ползвател Имот № 

 

 

НТП 

Имот 

площ 

(дка) 

Ползван

а площ 

(дка) 

Дължим

о рентно 

плащане 

/лв/ 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.17.272 Селски, горски път 2.214 0.202 9.70 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.52.338 Селски, горски път 1.047 0.222 10.66 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.54.201 Селски, горски път 0.280 0.158 7.58 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.54.202 Селски, горски път 1.172 0.825 39.60 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.54.203 Селски, горски път 0.501 0.501 24.05 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.54.210 Селски, горски път 0.671 0.280 13.44 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.55.204 Селски, горски път 0.902 0.042 2.02 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.55.204 Селски, горски път 0.902 0.129 6.19 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.55.210 Селски, горски път 1.490 0.126 6.05 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.56.202 Селски, горски път 1.537 0.031 1.49 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.56.205 Селски, горски път 1.625 0.320 15.36 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.56.205 Селски, горски път 1.625 1.179 56.59 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.56.210 Селски, горски път 1.258 0.227 10.90 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.57.202 Селски, горски път 1.006 0.268 12.86 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.57.206 Селски, горски път 1.861 0.211 10.13 



2 
 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.57.206 Селски, горски път 1.861 1.482 71.14 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.57.210 Селски, горски път 1.472 1.472 70.66 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.58.210 Селски, горски път 1.227 0.292 14.02 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.58.210 Селски, горски път 1.227 0.401 19.25 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.59.216 Селски, горски път 2.390 0.204 9.79 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.59.217 Селски, горски път 1.402 1.023 49.10 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.59.218 Селски, горски път 1.398 1.369 65.71 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.60.216 Селски, горски път 1.398 0.217 10.42 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.60.219 Селски, горски път 1.034 0.994 47.71 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.61.216 Селски, горски път 2.361 0.815 39.12 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.63.225 Селски, горски път 1.779 1.616 77.57 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.63.227 Селски, горски път 1.483 0.478 22.94 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.63.246 Селски, горски път 2.307 0.574 27.55 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.64.224 Селски, горски път 1.946 1.884 90.43 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.67.247 Селски, горски път 3.208 2.006 96.29 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.68.249 Селски, горски път 1.373 0.657 31.54 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.69.250 Селски, горски път 0.903 0.138 6.62 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.69.250 Селски, горски път 0.903 0.709 34.03 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.69.255 Селски, горски път 1.848 0.211 10.13 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.70.249 Селски, горски път 2.490 0.393 18.86 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.70.251 Селски, горски път 1.752 1.703 81.74 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.71.252 Селски, горски път 2.548 2.523 121.10 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.71.255 Селски, горски път 1.591 0.033 1.58 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.72.253 Селски, горски път 2.001 0.979 46.99 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.72.255 Селски, горски път 1.334 0.638 30.62 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.73.254 Селски, горски път 1.438 1.438 69.02 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.73.255 Селски, горски път 1.434 0.191 9.17 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.73.255 Селски, горски път 1.434 1.087 52.18 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.74.354 Селски, горски път 2.667 0.772 37.06 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.74.355 Селски, горски път 2.530 0.329 15.79 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.74.357 Селски, горски път 3.012 2.996 143.81 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.75.355 Селски, горски път 1.106 0.562 26.98 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.75.356 Селски, горски път 3.447 3.404 163.39 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.76.354 Селски, горски път 2.062 0.703 33.74 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.76.355 Селски, горски път 2.611 1.582 75.94 



3 
 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.88.328 Селски, горски път 2.154 0.254 12.19 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.88.328 Селски, горски път 2.154 0.990 47.52 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.89.328 Селски, горски път 1.426 0.203 9.74 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.89.330 Селски, горски път 0.905 0.453 21.74 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.92.337 Селски, горски път 3.060 0.211 10.13 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.93.331 Селски, горски път 0.611 0.080 3.84 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.114.412 Селски, горски път 2.163 0.161 7.73 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.114.413 Селски, горски път 1.964 0.350 16.80 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.114.414 Селски, горски път 1.322 0.573 27.50 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.115.412 Селски, горски път 1.233 0.267 12.82 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.115.415 Селски, горски път 1.261 0.394 18.91 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.116.412 Селски, горски път 1.229 0.830 39.84 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.126.455 Селски, горски път 1.032 0.254 12.19 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.126.457 Селски, горски път 0.697 0.697 33.46 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.129.455 Селски, горски път 1.936 1.403 67.34 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.130.467 Селски, горски път 0.981 0.556 26.69 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.145.306 Селски, горски път 2.421 0.217 10.42 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.147.273 Селски, горски път 2.314 1.327 63.70 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.147.274 Селски, горски път 1.236 0.087 4.18 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.148.260 Селски, горски път 1.344 0.150 7.20 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.148.260 Селски, горски път 1.344 0.773 37.10 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.148.268 Селски, горски път 1.287 1.063 51.02 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.149.260 Селски, горски път 1.642 1.639 78.67 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.149.267 Селски, горски път 2.053 0.116 5.57 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.149.267 Селски, горски път 2.053 0.321 15.41 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.149.267 Селски, горски път 2.053 1.588 76.22 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.150.260 Селски, горски път 0.814 0.782 37.54 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.150.266 Селски, горски път 1.914 0.115 5.52 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.150.266 Селски, горски път 1.914 0.148 7.10 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.151.262 Селски, горски път 1.021 1.021 49.01 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.151.263 Селски, горски път 1.898 1.835 88.08 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.152.262 Селски, горски път 1.388 1.010 48.48 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.153.260 Селски, горски път 2.394 1.521 73.01 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.153.261 Селски, горски път 1.772 1.772 85.06 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.154.260 Селски, горски път 4.693 1.289 61.87 



4 
 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.166.296 Селски, горски път 1.814 1.799 86.35 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.167.295 Селски, горски път 0.782 0.782 37.54 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.167.298 Селски, горски път 1.064 0.162 7.78 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.325.331 Селски, горски път 2.509 0.044 2.11 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.325.331 Селски, горски път 2.509 0.150 7.20 

АГРОЕКИП-М - ООД 47826.325.331 Селски, горски път 2.509 0.185 8.88 

Общо за ползвателя   153.938 68.168 3272.07 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.112.408 Селски, горски път 3.005 0.069 3.31 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.116.412 Селски, горски път 1.229 0.095 4.56 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.117.412 Селски, горски път 3.434 0.075 3.60 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.144.305 Селски, горски път 1.813 1.087 52.18 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.145.306 Селски, горски път 2.421 1.556 74.69 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.146.289 Селски, горски път 1.542 0.936 44.93 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.152.260 Селски, горски път 2.055 1.976 94.85 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.152.262 Селски, горски път 1.388 0.378 18.14 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.154.260 Селски, горски път 4.693 1.086 52.13 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.155.276 Селски, горски път 2.867 0.569 27.31 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.155.276 Селски, горски път 2.867 0.764 36.67 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.156.277 Селски, горски път 8.125 0.209 10.03 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.156.277 Селски, горски път 8.125 0.434 20.83 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.156.277 Селски, горски път 8.125 2.814 135.07 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.156.278 Селски, горски път 1.291 1.291 61.97 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.162.286 Селски, горски път 1.462 1.181 56.69 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.163.287 Селски, горски път 1.114 1.062 50.98 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.164.288 Селски, горски път 1.171 1.122 53.86 

СТРЕЛА-92 АГРА ЕООД 47826.165.292 Селски, горски път 3.351 0.411 19.73 

Общо за ползвателя   60.078 17.115 821.53 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.22.312 Селски, горски път 3.215 1.269 60.91 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.77.352 Селски, горски път 0.518 0.047 2.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.78.353 Селски, горски път 1.119 1.086 52.13 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.79.358 Селски, горски път 1.185 1.139 54.67 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.80.362 Селски, горски път 1.113 0.657 31.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.80.363 Селски, горски път 2.264 2.263 108.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.80.364 Селски, горски път 1.804 1.788 85.82 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.81.362 Селски, горски път 2.925 1.032 49.54 



5 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.81.364 Селски, горски път 1.275 0.905 43.44 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.84.367 Селски, горски път 1.923 1.463 70.22 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.85.366 Селски, горски път 2.240 0.257 12.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.100.331 Селски, горски път 1.679 1.608 77.18 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.100.372 Селски, горски път 1.320 0.884 42.43 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.101.372 Селски, горски път 1.305 0.502 24.10 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.101.373 Селски, горски път 2.419 2.399 115.15 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.102.372 Селски, горски път 2.307 0.863 41.42 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.102.374 Селски, горски път 2.034 2.007 96.34 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.142.56 Селски, горски път 1.006 0.336 16.13 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.142.310 Селски, горски път 2.830 0.432 20.74 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.144.305 Селски, горски път 1.813 0.106 5.09 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.145.306 Селски, горски път 2.421 0.104 4.99 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.145.306 Селски, горски път 2.421 0.155 7.44 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.145.308 Селски, горски път 1.769 0.065 3.12 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.146.307 Селски, горски път 3.216 2.561 122.93 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.146.311 Селски, горски път 2.731 0.035 1.68 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.155.276 Селски, горски път 2.867 0.928 44.54 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.158.280 Селски, горски път 1.568 1.499 71.95 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.159.279 Селски, горски път 3.961 1.365 65.52 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 47826.159.281 Селски, горски път 1.727 1.691 81.17 

Общо за ползвателя   58.975 29.446 1413.41 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 47826.113.410 Селски, горски път 3.194 0.919 44.11 

СТЕФАН САВОВ ДИМИТРОВ 47826.113.411 Селски, горски път 3.062 1.581 75.89 

Общо за ползвателя   6.256 2.500 120.00 

СТЕФАН НИКОЛОВ КЬОРЧЕВ 47826.155.276 Селски, горски път 2.867 0.181 8.69 

Общо за ползвателя   2.867 0.181 8.69 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.41.417 Селски, горски път 1.294 0.346 16.61 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.43.398 Селски, горски път 3.107 1.387 66.58 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.43.400 Селски, горски път 1.745 1.713 82.22 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.46.393 Селски, горски път 1.476 0.281 13.49 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.46.396 Селски, горски път 1.549 0.475 22.80 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.46.396 Селски, горски път 1.549 0.659 31.63 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.47.393 Селски, горски път 0.547 0.541 25.97 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.47.394 Селски, горски път 1.583 1.386 66.53 



6 
 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.52.338 Селски, горски път 1.047 0.165 7.92 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.76.354 Селски, горски път 2.062 0.455 21.84 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.82.352 Селски, горски път 1.622 0.435 20.88 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.84.366 Селски, горски път 2.326 1.046 50.21 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.84.367 Селски, горски път 1.923 0.460 22.08 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.86.348 Селски, горски път 2.306 1.041 49.97 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.86.349 Селски, горски път 0.833 0.117 5.62 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.86.349 Селски, горски път 0.833 0.677 32.50 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.86.350 Селски, горски път 1.286 0.400 19.20 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.86.350 Селски, горски път 1.286 0.776 37.25 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.87.348 Селски, горски път 2.791 0.044 2.11 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.87.348 Селски, горски път 2.791 0.535 25.68 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.89.328 Селски, горски път 1.426 0.288 13.82 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.92.335 Селски, горски път 1.160 0.435 20.88 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.92.337 Селски, горски път 3.060 0.216 10.37 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.92.337 Селски, горски път 3.060 0.327 15.70 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.96.548 Селски, горски път 1.256 0.122 5.86 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.96.548 Селски, горски път 1.256 0.327 15.70 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.97.331 Селски, горски път 1.009 0.261 12.53 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.97.346 Селски, горски път 2.428 0.458 21.98 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.107.395 Селски, горски път 0.957 0.957 45.94 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.107.396 Селски, горски път 1.609 0.241 11.57 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.107.396 Селски, горски път 1.609 0.593 28.46 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.107.404 Селски, горски път 0.747 0.038 1.82 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.108.397 Селски, горски път 1.378 1.366 65.57 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.109.398 Селски, горски път 1.145 0.700 33.60 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.109.401 Селски, горски път 0.632 0.518 24.86 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.117.412 Селски, горски път 3.434 0.227 10.90 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.117.412 Селски, горски път 3.434 0.353 16.94 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.117.413 Селски, горски път 2.327 0.444 21.31 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.143.308 Селски, горски път 1.011 0.383 18.38 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.161.285 Селски, горски път 2.164 0.709 34.03 

ЙОРДАН СТАНЕВ ЙОРДАНОВ 47826.162.286 Селски, горски път 1.462 0.152 7.30 

Общо за ползвателя   70.520 22.054 1058.61 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 47826.23.316 Селски, горски път 3.174 0.289 13.87 



7 
 

ЙОРДАН ХРИСТОВ ИВАНОВ 47826.112.408 Селски, горски път 3.005 0.389 18.67 

Общо за ползвателя   6.179 0.678 32.54 

МИГЛЕНА ЮРИЕВА 

ЙОРДАНОВА 

47826.116.412 Селски, горски път 1.229 0.077 3.70 

МИГЛЕНА ЮРИЕВА 

ЙОРДАНОВА 

47826.116.416 Селски, горски път 1.371 0.762 36.58 

Общо за ползвателя   2.600 0.839 40.28 

 

Средното годишно рентно плащане за землищата на Община Лясковец, съгласно §2е 

от ДР на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-07-2 от 10.01.2023 г. 

на директора на ОД „Земеделие” - Велико Търново. Съгласно протокол от 25.01.2023 г. за 

землището на с. Мерданя, ЕКАТТЕ 47826 комисията определи средно годишно рентно 

плащане за отглеждане на едногодишни полски култури в размер  48,00 лв./дка. 

Дължимите суми за ползване на имотите - полски пътища, съгласно чл. 37в, ал. 16 от 

ЗСПЗЗ се заплащат в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед по следната 

банкова сметка на Община Лясковец: 

 

БАНКА: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 

IBAN: BG54STSA93008400190000 

BIC: STSABGSF 

код за вид плащане: 444200 

 

Съгласно разпоредбите на чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници. 

Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство Мерданя и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Лясковец, да се публикува на интернет страницата на 

Община Лясковец и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

 

 

 

ЯВОР КЛИНЧЕВ        /П/  

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


